fert 3 quod iftic etiam in cijld fuerit annulus cum adamantibus obductus, pretio 300.

thalcrorum , £? 2 tapetes Gallici admodum pulcbri.

Sequentes injuriae , quarum infra in hoc fcripto fit mentio , defiderat Suae Czaricae

Majeflatis intimus Bojarinus cum collegis ,
ut etiam parte Regiae Suae Majeflatis jux-

ta veritatem ipjam , fatisfaàione refarciantur , in quo nec dubitant , quin Sua Regia

Majeftas , pofl relationem illorum magnorum ac plenipotentiariorum Legatorum , ipjam

juftitiam ,
ad implendam amicabilem Paris confervationem , in perpetuum adminiftra-

ri, ac illam dignis folutionibus recompenjari jubeat. Sed bae infra nominatae injuriae

traditae funt juxta libellum praefecti fummi curforum , Matthaei Winnii, de multis in-

juriis in praefecl;um ac direëtorem poflae Rigenjîs , quia multas literas detinuerit ac re-

fignaverit ,
nec non multas literas non acceperit , ut diredtione poflae privetur , £f ip-

fi alius praeficiatur.
Libellus fupplex Gorafini Bielfcowii ex vico bortulano de pecunid

pro mercibus in Rigenfem civem , Henricum Cliverum: fumma mille Rublonum Thale-

rorum , fumma expcnfarum 300. Rublorum ,
ut haec pecunia adjudicetur. Libellus

Oflaskowienfis
Anthonii Fokini in Narveufes cives , in Henricum Funckenum £? Si-

meonem Numenjjenum , de pecunia pro mercibus , fumma 600. rublonum , ut manda-

tum exccutioni mandetur. Supplicatio £? extraàum negotii Tbomae Kellermanni in

bonis Martini Bucklingii , fumma 2000. rublonum. Supplicatio Boldwini Andreae

fiXii , in aulicum Suecicum , Carflenium Klingenflernum , in dcfedtu traditionis vêla-

rium iinteaminum ac tormentorum } fumma 3000. Rublonum.

Lit. I.

Vid. novifllma Mofcoviœ Defcriptio , quse Norimbergse typis im-

prefTa, anno 1687, in oftavo prodiit ; pag. 24.3. & 383.

& feqq.

Lit. L,
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Articulus i? Pacis Cardifîenfis. Mosco

PARI
modo conventum ejl , ut magni Domini

, Suae Czaricae Majejlatis legati ,

nunc'ù ac tabellarii, cum omni fuo comitatu âf bonis, libère
, fecure , tranquille.

£f abfque ulla detentione proficifcantur per omnes potentijfuni Domini , Suae Regiae

Majejlatis Provincias ac Regiones , ad omnia circumjacentia Régna âf Nationes ,

quibufcuin Regiae Majejlati bellum nullum intercedit , atque eodem modo in Mofco-
viam redeant : nullos tamen mcrcatores cum mercibus fuis fecum ducant. Imprimis
cautum ejl , ne utriufque Principis Legati, Nuncii,& Tabellarii, quando ad magnum
Dominum, cujus per regionem proficijcuntur , à magno Domino , qui eos miferat ,